		N	Lampiran III Peraturan Bupati Kotawaringin Barat Nomor : Tanggal:					
Nomor Lampiran Hal	: : :	Lepas 1 ( Satu) Berkas Mohon Penempatan k	(emb	Yth. Bu Uլ	epa ipat p.	angkalan Bun, 3 Juli 2020 da ii Kotawaringin Barat Kepala Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatiahan. angkalan Bun		
		Yang bertanda tangan di bawah ini:						
		Nama	:	abcd, A.Md				
		NIP	:	1982111 11	111	1111		
		Pangkat/Gol.Ruang	:	Penata Mud	da (	III/a)		
		Jabatan	:	PNS Tugas	Ве	elajar		
	hal	gramUnive	rsitas nya (		.dar	telah menyelesaikan Tugas Belajar n dinyatakan lulus. Berkenaan dengan an kembali pada Instansi Pemerintah		
	dari	Bersama ini saya la perguruan Tinggi seba	-			angan telah menyelesaikan pendidikan		

Hormat Saya,

Aaaaaaa

NIP. .....

Demikian disampaikan dengan hormat, atas sebagai bahan selanjutnya.

	N	Lampiran II Peraturan Bupati Kotawaringin Barat Nomor : Tanggal: Pangkalan Bun, 3 Juli 2020								
Nomor Lampiran Hal	: Lepas : 3 (Tiga) Lembar : Laporan Kemajuan (KLB)	Kepada Yth. Bupati Kotawa Up. Kepala	aringin Barat a Badan Kepegawaian, ikan dan Pelatiahan.							
Yang bertanda tangan di bawah ini:										
	Nama : abcd, A.Md									
	NIP	: 1982111 1111 1111								
	Pangkat/Gol.Ruang	: Penata Muda (III/a)								
	Jabatan	: PNS Tugas Belajar								
Dengan ini melaporkan bahwa saya dalam melaksanakan Tugas Belaja programUniversitastelah menyelesaikan semester Bersama ini saya lampirkan Kartu Hasil Studi (KHS), Kartu Tanda Mahasiswa (KTM dan Kartu Rencana Studi (KRS) sebagai laporan.										
	Demikian disampaikan dengan hormat, atas sebagai bahan selanjutnya.									
		ŀ	Hormat Saya,							
			Aaaaaaa							

NIP. .....

## Pangkalan Bun, 3 Juli 2020

Kepada

Nomor : Lepas Yth. Bupati Kotawaringin Barat

Lampiran : 1 ( Satu) Berkas Up. Kepala Badan Kepegawaian,

Hal : Permohonan Penempatan Pendidikan dan Pelatiahan.

Kembali PNS Tugas Belajar di-

Pangkalan Bun

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama :

NIP :

Pangkat/Gol.Ruang :

Jabatan :

Instansi :

Denagan ini melaporkan bahwa saat ini telah menyelesaikan studi/ pendidikan

pada:

Fakultas :

Program Studi :

Universitas :

Sumber Biaya :

Terhitung mulai tanggal:

Sebagai bahan pertimbangan Bapak, berikut Saya lampirkan persyaratan administrasi sesuai dengan Peraturan Bupati Kotawaringin Barat Nomor 19 Tahun 2016 Tentang Pedoman Pelaksanaan Tugas Belajar dan Ijin Belajar Bagi PNS di Lingkungan Pemerintahan Kabupaten Kotawaringin Barat sebagai berikut:

- 1. Foto Copy SK Pangkat Terakhir dilegalisir
- 2. Foto Copy Ijasah dan Transkrip Nilai dilegalisir
- 3. Surat Pengembalian mahasiswa dari pihak universitas kepada Bupati Kotawaringin Barat Cq Kepala Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatiahan Kabupaten Kotawaringin Barat
- 4. Foto Copy SK Tugas Belajar

Demikian permohonan ini Saya buat, homon di terbitkan Surat Keputusan Bupati Kotawaringin Barat tentang Penempatan Kembali PNS Tugas Belajar, sekian disampaikan dan terima kasih.

**Pemohon** 

Aaaaaaa											
NIP.											